
平成 年 月 日27 2 26

大越中学校保護者の皆様 へ

平成 年度新入生保護者の皆様 へ27

田村市立大越中学校長 湯浅伸二朗

明日の授業参観および新入生保護者説明会の駐車場のご案内

上記のことにつきまして、過日大越中学校校庭を駐車場とするご案内を

差し上げましたが、雪融けにより校庭がぬかるんでおり、駐車に支障を来

す状況になっております。

つきましては、 をお借りいたしセレモニーホール浄心苑様の駐車場

ましたので、そちらに駐車していただくようお願い申し上げます。

担当：教頭 大山 俊 ７９－３２１１


